関東大和ハウスOB・OG会         平成26年12月19日
ボウリング部会会員各位
               関東大和ハウスOB・OG会

ボウリング部会世話役 森田香世子

2015年度第１回ボウリング部会開催のご案内

 歳の瀬も押し迫ってまいりました。
今年の例会には延べ 124 名が参加、参加率は 80％と昨年度を大きく

上回り、充実した部会活動が出来、ありがとうございました。
 さて、いよいよ2015年度シリーズ開幕です。
第１回例会を下記の通り開催いたしたく、ご案内申し上げます。

 今回は年始にふさわしく、お楽しみ一杯の内容を企画しています。
また、恒例行事として、競技終了後新年懇親会を下記会場にて開催い

たします。なお席上2014年度の表彰項目に対する各賞表彰会を兼ねて
おりますので、万象お繰合わせの上、全員出席くださる様お願い申し上
げます。

記
〔例 会〕
  1. 日時   平成27年１月20日（第３火）14:00~（15分前集合）
  2. 場所   品川プリンスホテルボウリングセンター
       住所：東京都港区高輪4-10-30（アネックスタワー１F）
            電話：03-3440-1116

3 .費用   プレー代1,800円  会費500円＋特別会費500円
〔新年懇親会〕
  1. 日時   平成27年１月20日（火）17:00 ~ 19:00
 2. 場 所  Dynamic Kitchen＆Bar 響  TEL : 03-5793-8250

     住所：東京都港区高輪4-10-18 京急第一ビル１F
  3 会 費   5,000円

※例会及び新年懇親会の参加・不参加のご返事は返信用ハガキに記入
し、１月8日(木）必着にてOB・OG会事務局宛に返送してください。

 なお、懇親会会場（レストラン）への員数報告の都合もありますので、
返信ハガキは期日厳守にてお願いします。

                            以 上
           担当：ボウリング部会 杉山 TEL：045-892-5905

関東大和ハウスOB・OG会事務局 TEL：03-5214-2120